Arani Tous droits réservés. Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
2555 LEGER STREET, LASALLE, QC H8N 2V9, CANADA
#4-801 30ST NE, CALGARY, AB T2A 5L7, CANADA Arani.ca	 Tel: (888) 992 7264 Page 1
Date: Project:
Préparé pour: Type:
Commentaires:
Spécifications
Tension d’entrée 120–277 Vca
Courant d’entrée 10A max
Courant d’entrée de
commande 0-10 V (max.) 50mA
Puissance nominale 120V : 1200VA
277V : 1385VA
Température de
fonctionnement 0 ºC à 40 ºC
Environnement Humide
Dimensions 4-1/8” (10.49 cm) x 1-3/4” (4.39 cm) x 1-1/4” (3.10 cm)
Matériau Aluminium, polycarbonate
Longueur des fils 5 po
Calibre des fils Fils c.a. 18 AWG
Fils 0–10 V 20 AWG
Garantie 2 ans
Certifications cETLus
Notre gradateur 0–10 V est conçu pour un contrôle
d’éclairage fiable et précis dans les applications commerciales
et résidentielles. Compatible avec une alimentation
de 120 à 277 V et une capacité jusqu’à 10 A, il assure
une gradation fluide et une performance constante.
Idéal pour les systèmes d’éclairage modernes nécessitant
une grande flexibilité de tension.
2 ans
Gradateur DEL 0-10 V
DM10-1200W-SLP-3-WH-V3
DM10-1200W-SLP-3-BK-V3
Informations sur la commande
Code de commande Tension d’entrée Courant d’entrée Courant d’entrée de commande 0-10 V (max.) Finition
DM10-1200W-SLP-3-WH-V3
DM10-1200W-SLP-3-BK-V3
120–277 Vca 10A max 50mA Blanc
Noir
Arani Tous droits réservés. Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
2555 LEGER STREET, LASALLE, QC H8N 2V9, CANADA
#4-801 30ST NE, CALGARY, AB T2A 5L7, CANADA Arani.ca	 Tel: (888) 992 7264 Page 2
Installations
Câblage unipolaire
Câblage tripolaire
Noir (Phase)
Vert
Rose D (-)
Mauve D(+)
Rouge (L1)
Rouge et
blanc (L2)
Terre
0-10V (D-)
Terre
Neutre
0-10V (D+)
Charge
Ce fil est utilisé uniquement pour les installations trois voies.
Pour les installations unipolaires, torsadez-le avec un capuchon de connexion.
Noir (Phase)
Green Terre
Rose D (-) 0-10V (D-)
Terre
Neutre
0-10V (D+)
Voyageur 2
Voyageur 1
Mauve D (+)
Rouge et
blanc (L2)
Rouge (L1)
Gradateur DEL 0–10 V
DM10-1200W-SLP-3-WH-V3
DM10-1200W-SLP-3-BK-V3